Ego Lucas, presbyter card. til. Ss. loan-

nis et Pauli.

Ego Marlinus, presb. tit. S. Stephani.

Ego Guido indignus sacerdos.

Ego Gregorius, card, presb. tit. Sanctae

Priscae.

Data Pisis, per manum Aymerici san-

ctae Romanae Ecclesiae diaconi cancel-

larli, IV idus decemb., ind. xiv, incarnai,

domin. anno mcxxxvi ,
pontificalus do-

mini Innocentii Papae II, anno vii.

Dat. die 10 decenibris anno Uomini 1136,

pontif. anno vii.

XLI.

Decretum, ne in districhi motiasteiii Por-

tensis ordinis Cistercien. Nuenhurgen-

sis dioecesis, venationes a quoquam

fiant '.

SUMMARIUM.

Exordium. — Ut orde monaslicus inibi servetur,

decernitur. — Cambium a Nuenburg episcopo

factum, — Bonaque omnia ad monast. perti-

nentia confirmantur. — In districtu monast.

venationes a quoquam fieri, prohibetur. — So-

lilae conclusiones. - Innocenti! PP. etnonnul-

lornm S. R. E. canlinalium subscriptiones.

Innocentius episcopus, servus servorum Dei,

dilecto filio Adalberto Portensi abbati, eias-

que successoribus regulariter substituen-

dis, in perpetuum.

Piae postulalio vohmtatis effectu debet Eiordi

prosequenle completi, quatenus et devo-

tionis sincerilas laudabiliter enitescat, et

utililas postulata vires indubitanter assu-

(l)Edidit Pertucbius Cbronic. Porten., pag. 18.
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mat. Proinde, dilecte in Domino fili Adel-

ui ordo mona- berte abbas, tuis rationabilibus postula-
slicus ÌDÌbì ser- ...
vetur . <!ecerni- tionibus m'atuni pi'aebemus assensuni; et
lur.

'

.

^

ut in Portensi coenobio, cui auctore Do-

mino praeesse dignosceris , monasticus

orde, qui secundum B. Benedicti regu-

lam et normam Cisterciensium fratrum
,

inibì noscilur institulus, perpetuis futuris

temporibus inviolabiliter observetur, prae-

senti scripto sancimus. Confìrmamus et

concambium , a venerabili fratre nostro

camiiiiiin a Udone Nuenbursensi episcopo tecum et
Nuenburepisco- ' r r
pò factum. cum fratribus fuis rationabilifer factum

,

videlicet Porlensem locum cum omnibus

suis appenditiis prò Smolensi loco , in

quos prius eratis Domino servientes, ab

eodem episcopo concambi! titulo vobis

collatura ; ita tamen, ut idem Smolensis

locus cum suis omnibus appenditiis iu-

risdiclioni et usui praefati cedat episcopi.

a^Sasie'-'ìnm
^^^^"'"^"^ insupef

, Ut quascumque pos-

j.;j^^|i^°^,»J.'»''™-
sessiones, quaecumque bona, idem mo-
nasterium impraesentiarum iuste et ra-

tionabilifer possidet, aut in fulurum con-

cessione Pontificum, largitone regum vel